
TĚŠÍME SE 
NA NOVÝ ROK

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
	 	 Mamutík	si	děti	vyzvedne	v	Dětském	světě.	

11:00 – 12:00  Krásy horského prašanu Také máte rádi na sjezdovkách čerstvě napadaný Dětský svět
  sníh? To se pak teprve lyžuje. Vytvořte si krásný
  3D obrázek, který vystihuje přesně tento zážitek.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  Krmítko pro ptáčky I zvířátka se na Nový rok určitě těší. Přijďte Dětský svět
  pomoci ptáčkům velké přípravy ulehčit a vytvořte jim 
  krásné krmítko.

15:00 – 16:00  Zimní radovánky Zima nám nabízí spoustu možností her a dovádění.  Sraz
  Pojďte si s námi užít hodinku klasických zimních her,  u Dětského
  jako je koulovaná, stavění iglů a spoustu dalšího. světa
  Zapisování	na	program	probíhá	v	Dětském	světě.
	 	 Za	hezkého	počasí	program	probíhá	v	okolí	hotelu.

16:00 – 17:00  Domácí modelína Pokud rádi tvoříte a modelujete, tento program je  Dětský svět
  přesně pro vás. Vytvoříme si domácí modelínu,
  která se bude dokonce i třpytit.
	 	 Zapisování	na	program	probíhá	v	Dětském	světě.
	 	 Cena	programu	je	30,-	Kč.

17:00 – 18:30  Snídaňová mistička Snídaně je základ dne. Vychutnejte si tu svou z mističky,  Cohiba
  kterou si namalujete dle svých představ. -1. patro
  Zapisování	na	program	probíhá	v	Dětském	světě.
	 	 Cena	mističky	je	100,-	Kč.

18:00 – 20:00  Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00  Pohádkový videostop Zábavný program pro všechny znalce i neznalce  Kongresový sál
  všech oblíbených pohádek. Pokud rádi soutěžíte,       -1. patro
  tento program je přesně pro vás. 

20:10 – 20:30 Mateřídouška,    Večerní čtení pohádek  Knihovna, 2. patro
 čtení do ouška na dobrou noc. 

PÁTEK  27. 12.



TĚŠÍME SE 
NA NOVÝ ROK

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
	 	 Mamutík	si	děti	vyzvedne	v	Dětském	světě.	

11:00 – 12:00  Kouzelná polární záře Vidět polární záři musí být zážitek na celý život. Dětský svět
  Vytvořte si obrázek pomocí kříd, díky kterému
  tuto nádheru můžete vidět každý den.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a budeme  Dětský svět
  se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 14:30  My jsme malí všeználci Půlhodinka zábavných pokusů, kde objevíme Dětský svět
  možné i nemožné.

14:30 – 15:30  Síla horského větru Vítr a obzvlášť na horách umí být opravdu silný. Dětský svět
  Zajímavou technikou rozpíjení barviček a foukání 
  vytvoříme krásný obrázek.

15:30 – 16:00  Barevné radovánky Všichni chceme, aby nový rok byl plný zářivých Tělocvična
  barev. Společně se na něj naladíme při hrách s barevným 
  psychomotorickým padákem.

16:00 – 17:00  Olafova vřelá obětí Olafa zná určitě každý. Vyrobíme si roztomilého Dětský svět
  sněhuláčka z ponožky a barevného papíru.
  Cena	programu	je	30,-	Kč.

17:00 – 18:30  Radost z písku  Pomocí barevných písků a šablonek vytvoříme Dětský svět
  krásné obrázky.
  Cena	pískování	je	90,-	Kč.

18:00 – 20:00  Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00  Horská párty  Pravá dětská diskotéka v sobotu nesmí chybět. Kongresový
  Přijďte si s námi užít hodinku her, tance a soutěží. sál -1. patro

20:10 – 20:30 Mateřídouška,    Večerní čtení pohádek  Knihovna, 2. patro
 čtení do ouška na dobrou noc. 

SOBOTA 28. 12.



TĚŠÍME SE 
NA NOVÝ ROK

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
	 	 Mamutík	si	děti	vyzvedne	v	Dětském	světě.	

11:00 – 12:00  Nový rok je za dveřmi Také už netrpělivě vyhlížíte příchod nového Dětský svět
  roku? Pomocí voskovek a vodových
  barviček vytvoříme krásný obrázek, který
  vám čekání usnadní.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce  Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a budeme  Dětský svět
  se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  Výroba domácích hopíků Jedna malá hopsavá kulička a může s ní být tolik  Dětský svět
  zábavy. Vytvořte si vlastní barevné
  domácí hopíky.
  Zapisování	na	program	probíhá	v	Dětském	světě.

15:00 – 16:00  Po stopách sněhového Vydáme se na průzkum a odhalíme všechna Sraz u Dětského
 tajemství tajemství a záhady, co krásy Dolní Moravy ukrývají. světa
  Za	hezkého	počasí	stezka	probíhá	v	okolí	hotelu.
	 	 Zapisování	na	program	probíhá	v	Dětském	světě.

16:00 – 17:00  Moudrá sova  Tvoříme barevné papírové sovičky.  Dětský svět

17:00 – 18:30  Zářivé lampionky  Připravte se na večerní průvod a přijďte si vytvořit  Cohiba
  krásný lampionek, který vám posvítí na cestu. -1. patro
  Zapisování	na	program	probíhá	v	Dětském	světě.
	 	 Cena	LED	svíčky	je	30,-	Kč.

18:00 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00  Lampionový průvod Vydejme se společně na procházku noční krajinou.  Sraz u Dětského
  Po cestě nás bude čekat spousta zábavných úkolů  světa
  a za správné plnění si odneseme sladkou odměnu.
  Stezka	probíhá	v	okolí	hotelu.
	 	 Zapisování	na	program	probíhá	v	Dětském	světě.

20:10 – 20:30 Mateřídouška,    Večerní čtení pohádek  Knihovna, 2. patro
 čtení do ouška na dobrou noc. 

NEDĚLE 29. 12.



TĚŠÍME SE 
NA NOVÝ ROK

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
	 	 Mamutík	si	děti	vyzvedne	v	Dětském	světě.	

11:00 – 12:00  Vzpomínka na rok 2024 Pomocí slaného těsta a barviček vytvoříme otisk,  Dětský svět
  který nám bude připomínat uplynulý rok.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce  Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a budeme  Dětský svět
  se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  Novoroční přání  Za chvíli už všichni vstoupíme do nového roku  Dětský svět
  a nejdůležitější je vstoupit do něj s úsměvem. 
  Vyrobíme krásné tématické přáníčko, se kterým někomu 
  úsměv rozhodně vykouzlíte.

15:00 – 15:30  Skotačení s Mamutíkem Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží.  Tělocvična

15:30 – 16:30  Oblek pravého špiona Večer nás čeká důležitá mise. Přijďte na silvestrovskou  Cohiba 
  bojovku stylově a namalujte si originální tričko. -1. patro
  Zapisování	na	program	probíhá	v	Dětském	světě.
	 	 Cena	trička	je	100,-	Kč.

16:30 – 17:30  Barevný ohňostroj  Zajímavou technikou vytvoříme krásný obrázek  Dětský svět
  s ohňostrojem na horách.

17:30 – 18:30  Mamutíkovo sněžítko Odvezte si s sebou domů kousek zasněžených hor.  Dětský svět
  Vytvoříme si originální sněžítko, ve kterém nebude 
  chybět ani náš Mamutík.
  Zapisování	na	program	probíhá	v	Dětském	světě.

18:00 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00  Silvestrovská bojovka Nový rok je za dveřmi a my už se nemůžeme dočkat.  Kongresový sál
  Pojďme si zkrátit toto čekání a užít si pravou  -1. patro
  silvestrovskou bojovku.

20:10 – 20:30 Mateřídouška,    Večerní čtení pohádek  Knihovna, 2. patro
 čtení do ouška na dobrou noc. 

PONDĚLÍ 30. 12.



SILVESTR

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
	 	 Mamutík	si	děti	vyzvedne	v	Dětském	světě.	

11:00 – 12:00  Voňavé sušenky  Večer nás čeká pořádná hostina, ale sladká svačinka Dětský svět
   v průběhu dne se rozhodně hodí.
  Upečeme si výborné sušenky, které budou chutnat 
  všem mlsným jazýčkům.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce  Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a budeme  Dětský svět
  se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  Střílíme rachejtle  Z ruliček a balónků vytvoříme rachejtle, které zvládnou  Dětský svět
  střílet i ty nejmenší děti.

15:00 – 16:00  Šipkovaná za pokladem Chcete najít pravý Silvestrovský poklad? Sraz u Dětského
  Šipky vám ukážou směr, ale zbytek už bude na vás.  světa
  Dokážete splnit všechny úkoly a získat klíč k zamčené truhle?
  Za	hezkého	počasí	stezka	probíhá	v	okolí	hotelu.
	 	 Zapisování	na	program	probíhá	v	Dětském	světě.

16:00 – 17:00  Kouzelný talisman  Ze samotvrdnoucí hlíny si vytvoříme vzácné talismany,  Dětský svět
  které nám přinesou spoustu štěstí do nového roku.
	 	 Cena	programu	je	30,-	Kč.

17:00 – 18:30  Silvestrovské doplňky Buďte tou pravou hvězdou večera a přijďte si vyrobit  Dětský svět
  srandovní kloboučky, barevné brýle a mnoho dalšího.

18:00 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

19:30 – 23:00  Velká Dětský Silvestrovský program nabitý spoustou zábavy. -2. patro
 Silvestrovská show

ÚTERÝ 31. 12.



NOVÝ ROK

STŘEDA 1. 1.
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
	 	 Mamutík	si	děti	vyzvedne	v	Dětském	světě.	

11:00 – 12:00  Novoroční předsevzetí Mít cíle, sny a přání je důležité. Vytvořte si krásný  Dětský svět
  deníček, který bude všechna vaše přání střežit.
  Cena	deníčku	je	50,-	Kč.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce  Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a budeme  Dětský svět
  se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  Prasátko pro štěstí  Kvík, kvík! Slyšíte ho? To je přesně to prasátko, které  Dětský svět
  vám přinese spoustu štěstí do nového roku.

15:00 – 16:00  Jak na Nový rok, Toto přísloví známe už od pradávna. Pojďme si  Tělocvična
 tak po celý rok! připomenout všechny tradice, které k němu patří formou 
  zábavných úkolů.

16:00 – 17:00  Pohled z hor  Pošlete svým blízkým pozdrav z prázdnin  Dětský svět
  a udělejte jim tak v novém roce radost.
  Za	poplatek	si	můžete	zakoupit	známku	na	hlavní	recepci	
	 	 a	pohled	nechat	odeslat.

17:00 – 18:30  Kalendář 2025  Ještě jste si nestihli koupit kalendář na nový rok?  Dětský svět
  Nevadí. Dnes si společně jeden vytvoříme.

18:00 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

18:30 – 20:00  Kino s dekou Pohádky má každý rád. Přijďte si užít rodinnou  Kongresový sál 
 a popcornem novoroční pohodu při sledování oblíbené pohádky. -1. patro
  Promítáme	pohádku:	Ledové	království

20:10 – 20:30 Mateřídouška,    Večerní čtení pohádek  Knihovna, 2. patro
 čtení do ouška na dobrou noc. 


